2025 年 1 月 20 日

各 位

株式会社 福 邦 銀 行

「ふくほう口座振替データ伝送サービス」の取扱終了について

平素より福邦銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、2025 年 9 月 30 日（火）をもちまして、「ふくほう口座振替データ伝送サービス」のお取扱

いを終了させていただくことになりましたので、お知らせいたします。

ご利用中のお客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますとともに、今後ともご愛顧

いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．終了日

   2025 年 9 月 30 日（火）

２．サービス内容

   「ふくほう口座振替データ伝送サービス」

３．ご契約中のお客さまへの対応について

   現在、ご利用いただいているお客さまにつきましては、後日、担当者より順次ご連絡を差し上げます。

以 上